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ЧЛЕН 71

ИНТЕЛЕКТУАЛНА, ИНДУСТРИСКА И ТРГОВСКА СОПСТВЕНОСТ

Во согласност со одредбите од овој член и Анексот VII, Страните ја потврдуваат 
важноста што ја придаваат на обезбедување соодветна и ефективна заштита и 
спроведување на правата на интелектуална, индустриска и трговска сопственост.

Република Македонија ќе ги преземе сите неопходни мерки со цел да гарантира, не 
подоцна од пет години по стапувањето во сила на оваа Спогодба, степен на заштита на 
интелектуални, индустриски и трговски сопственички права, слични на оние кои 
постојат во Заедницата, вклучувајќи и ефективни средства за остварување на тие права.

Република Македонија се обврзува да пристапи, во текот на погоре наведениот период, 
кон мултилатералните конвенции за интелектуални, индустриски и трговски 
сопственички права наведени во Анекс VII.

Доколку се појават проблеми во областа на интелектуалната, индустриската и 
трговската сопственост кои имаат влијание на трговските услови, тие ќе бидат итно 
соопштени на Советот за стабилизација и асоцијација, на барање на една од Страните, 
со цел постигнување заеднички прифатливи решенија.
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